[image: image1.png]

中国水电建设集团十五工程局湖南株溪口水电站经理部                             施工合同

砂石料生产供应合同

（合同编号：ZXK-N-    ）

甲方：                              （以下简称甲方）

乙方：                              （以下简称乙方）

甲方承建的株溪口水电站砂石料生产项目，经乙方考察施工现场，自愿参与本工程施工。依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本项目施工事项协商一致，订立本协议，共同遵守。

一、合同内容：乙方向甲方所承建的株溪口水电站工程项目提供所需要合格的砂石料。

1、砂石毛料开采、装车、运输、堆存；

2、砂石料生产过程中的倒运、破碎、清洗、分级、成品料堆存、质量检测；

3、砂石成品料从成品料堆至拌合站料堆的皮带廊道输送。

4、应由乙方承担的与砂石料生产有关的水、电线路布设、维护，生产、生活设施修建、维护等临建工程。

二、合同工期：从2006年6月20日至工程竣工

三、合同价格：
合格成品砼拌合骨料综合单价：27元/m3；

单价所包含的工序：筛分场基础土建、设备安装、调试；砂石毛料开采、装车、运输、堆存、筛分场毛料堆料平整；筛分场内毛料倒运、砂石料破碎、清洗、分级、堆存、质量检测；成品料由筛分场至拌合站料堆的运输。合同价格包括完成本合同规定的全部工作需要的一切费用、税金及乙方应得的利润及合理的损耗，并考虑了乙方应承担的风险。

四、甲方的一般义务和责任

1、甲方负责向乙方提供施工用地；

2、甲方提供高压电接入点，负责变压器低压侧以上设备的维护与管理，并承担此部分的费用；

3、甲方负责砂石筛分场设备基础安装范围内的场平以下的土建工作；

4、甲方按国家有关规定负责统一管理本工程的安全文明施工。

五、乙方的一般义务和责任

1、乙方承担砂石毛料的开采、运输、堆存、场内转运、破碎、筛分、成品料的堆存、运输道路的维护等工作，并承担费用；

2、乙方必须保证生产强度满足施工要求，并须配足其他辅助设备（挖机、装载机、汽车等）

3、为保证工程施工对砂石料的需要，乙方依据甲方的生产进度计划组织砂石料生产。在生产开始至工程竣工前2个月的时段里内应保证各种级配成品骨料各有2000 m3~3000m3储存，以备设备检修、停电等工程急需时使用。并保证不因砂石料供应问题而造成停工，如发生因砂石料供应不足而造成停工，乙方应承担由此而造成的一切损失及责任；

4、成品砂石料推存应采取覆盖措施，以防暴晒及雨水，堆存高度不低于6 m；

5、乙方应按照甲方提供的混凝土配合比及生产计划生产储备相应粒径的砂石骨料，如乙方生产的某种级配的砂石骨料总量可能超出工程使用量时，应及时调整工艺，进行合理均衡生产；

6、乙方应遵守环境保护的法律、法规和规章，并按有关规定采取必要措施保护施工区、堆料场及其附近的环境免受因其施工引起的粉尘污染、噪声和其它因素所造成的环境破坏和人员伤害及财产损失，如若因乙方原因导致伤害及损失，乙方应承担相关责任；

7、乙方负责竣工后，场平以上的临建拆除及恢复；

8、乙方应承担与砂石料生产有关的电费开支；乙方应承担变压器低压侧以下变配电器的维修、保养工作；

9、乙方自行解决与砂石料生产有关的用水费用；

10、毛料开采、运输、堆放及运输道路的维修等工序均由乙方自行完成。乙方应充分考虑当地水文、气象情况，配足相应的挖、装、运设备，若乙方设备配置不能满足开采需要，甲方可根据乙方的实际生产运输能力以及工程的实际需要，协调安排其它队伍储备毛料，费用按储备量由乙方确认并予以结算，运输至筛分场毛料堆放场单价为：6.50元/m3（包括挖、装、运等工序）；

11、乙方的砂石筛分系统对外为甲方株溪口水电站砂石筛分系统，为株溪口水电站工程服务，乙方作为株溪口水电站建设的一部分，应受甲方整体协调与管理；

12、乙方开采的砂石毛料、生产的成品及半成品骨料只能用于本工程，不经甲方同意不能用于他处或随便处理。

13、毛料开采必须按照甲方规定的范围，深度及有关要求施工。开采后的开采区必须经过甲方验收，否则将按甲方要求进行开采处理，并承担由此发生的所有费用。

六、电费的核定：

按照安化供电局提供的电费计入线路损耗等作为电费单价，用电计量在变压器低压出线端安表计量，每月由甲方水电班抄表计量；料场1000KVA变压器为生产专用变压器，场区照明及生活用电由乙方负责另路供电，确保料场不生产时，将 1000KVA变压器断路。

七、质量要求：

1、砂石骨料均尽可能采用天然混合料生产而成。如若级配不合理或某种级配骨料含量不足，应采用破碎、制砂等工艺进行补充，其费用包含在合同单价中；

2、由乙方提供的成品砂石骨料应达到混凝土骨料使用规范标准要求，对生产的成品砂石骨料应按规范要求堆存并自检、并形成记录，随时接受甲方、监理、业主部门的检查。对不合格骨料应按甲方质检部门及监理单位的要求进行处理，发生的相关费用由乙方承担。
八、安全文明管理目标：

1、乙方在签订本施工合同后与甲方签订《安全责任合同》；乙方应承担合同范围内的一切安全生产责任及费用；

2、本合同规定安全文明生产工作实行目标管理，实现人身死亡和重大责任事故“双零目标”。乙方应配合甲方搞好安全文明施工，并接受甲方的检查与监督；

3、乙方应为雇用的工作人员办理工伤保险；并承担费用。

九、计量：

甲、乙双方每月按照实际完成混凝土工程量及施工配合比计算出砂石骨料使用方量作为与乙方结算依据，由甲方生产技术部与乙方共同计算实际砂石骨料使用量，甲方经营核算部按合同办理结算手续；

对甲方用于临时工程的砂石料，在拉运时及时向乙方提供拉运方量证明，以拉运方量证明作为甲乙双方结算依据。

十、结算支付

结算支付按月进行，每月1-5日办理结算手续后，按60-80%付款。若甲方资金不到位，乙方应充分谅解，自行解决资金，保证生产任务。

十一、其他事项：

1、甲方现场的砂石筛分系统已转让于乙方（详见甲乙双方“砂石筛分场转让协议”），乙方应自行完善，成品料至拌合站应采用皮带运输，乙方自行安装，费用自理。甲方也不扣减砂石料价格，按原价结算；

2、场内已有的成品料及毛料，由甲方生产技术部会同乙方现场人员测量收方，并签字认可。从乙方结算款中逐步扣除，单价按成品料：27元/m3、砂石毛料：6.50元/m3；

3、对由于工程空闲引起的人员、机械等的窝工。乙方不得向甲方提出补偿或索赔。

4、乙方不得因任何原因停工，如有停工，每天罚款1万元。甲方将不再对乙方付款。造成的一切损失由乙方承担。

十二、合同生效及解除：
1、甲乙双方《设备转让协议》签字生效后，此合同生效；

2、甲乙双方最后一次支付完成后合同解除。

十三、未尽事宜甲乙双方协商解决；

十四、本合同一式三份，甲方执两份，乙方执一份。

甲    方：                               乙    方：

甲方代表：                               乙方代表：

年  月  日                              年  月  日

PAGE
                                                                                 第2页    共4页

[image: image1.png]_1234567890